ПРОТОКОЛ № 02

заочного голосования Общественного совета по муниципальному контролю
при администрации города Пыть-Яха

(далее - Общественный совет)

г. Пыть-Ях 25.09.2018г.

Председатель Общественного совета:
Самигуллин Рустам Маратович
Секретарь Общественного совета:
Гацук Ирина Игоревна

УЧАВСТВОВАЛИ В ГОЛОСОВАНИИ:

Члены Общественного совета: Самигуллин Р.М., Лоншаков В.Н., Шайхавов А.М.

Из 5 членов Общественного совета приняли участие в голосовании (к установленному
сроку представили секретарю Общественного совета опросные листы) 3 члена.
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА:

Рассмотрение проекта постановления администрации города «Об утверждении порядков
осуществления контрольно-ревизионным отделом администрации города Пыть-Яха
внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок».

В ходе рассмотрения проекта правового акта Лоншаков В.Н. предложил в пп 2 п. 1.13.
приложения №1 и в п.1.15, приложения №2 к проекту постановления, содержащих
обязанности руководителя объекта контроля создавать условия для работы должностных
лиц, участвующих в контрольных мероприятиях, предусмотреть предоставление
исключительно помещения.

РЕШИЛИ:

Одобрить проект постановления администрации города «Об утверждении порядков
осуществления контрольно-ревизионным отделом администрации города Пыть-Яха
внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок».

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - 3 (пять)
«Против» - 0 (ноль)
«Воздержался» - 0 (ноль)

Председатель Общественного совета Р.М. Самигуллин